Index materiarum

- cum iudicatur rem esse Meam, simul iudicatur non esse alterius. 381. B.l. Pomponius. §. i. in fine. de procur. commune quod est, Meum est. 217. A. gl. fin. l. si cum vno. si ex noxa. cau. &. 2118. A. glo. vlti. l. illud. de ri. nup. Meum si traditur tibi tanquam tuum, nō trāsfertur dominiū. 1309. C. §. subtilius. Meum est quod ex re mea supereft. 853. B. l. solum. de rei vind. Meum est quod pro parte meum est. 681. E. glo. in. l. Julianus. de iudic. Meū id dicere possum in quo mea vtilitas consistit. 246. A. gl. 3. l. prætor. de eden. Migrare. 1851. E. gl. migrauit. l. item quæritur. &. 1867. C.D. l. qui insulam. Miles est, qui actu militat. 359. D. glos. 1. §. veterani. l. filiusfamilias. de procu. Miles cœlestis procurator esse nō potest. 359. E. &. 394. D. Miles non potest esse procurator, nisi in duobus casibas. 359. A. §. veteran. Miles vt quis sit, sex requiruntur. 615. D. Militem ignorans, non contemnit disciplinam. 1875. E. l. si ignorans. loca. Milites hospitio suscipere non tenentur pauperes. 144. E. in mar. &. §. ne tenuis. l. illicitas. de offi. præsi. illiciti ministri multos concutiētes homines sub prætextu adiuuādi Milites, prohibendi. 143. D. §. illicita. Milites insolentes. 1851. D. E. §. exercitu. Milites lasciui. 1854. C. §. si verò. sub prætextu Militū non debet quis propria cōmoda quærere. 144. B. §. ne quid. Militum aduentus prætextu, pauperes vexari nō debent. 144. A. B. §. ne tenuis. l. illicitas. de offi. præ. Militibus quandoq; agri assignantur, modo honoris gratia possessori relicto. 831. B. §. Item si. Milites trāseuntes rustici an alere debeat. 901. A. §. si quid. Militari potest quolibet tempore, etiam die feriato. 240. A. l. diuus. Minæ elusoriae nō sunt timendæ. 653. B. glos. modicum. §. plane. l. si quis. de peti. hered. Minæ sufficiētes faciunt iustum metum. 592. A. B. gl. fina. l. metus. ex quibus cau. ma. vesicam vitiosam habet qui Mingit in leto. in verbo, Vesica. Minister dicitur quis. in verbo, Nudus minister. Ministerium. i. seruitium. 1976. E. glos. in ministerio. Ministeria. i. ministri. 138. E. l. si in. 144. A. &. 593. C. Ministeria. i. ministri qñque aliter capit. 342. B. in tex. & ibi, quia ministerium. Ministeria militaria. i. ministri militares. 138. E. Minor ætas inspicitur de momēto ad momentum. 533. C. §. minorem. Minor potest alienare, si conditionē suam facit meliorem. 318. E. Minor annis si adulterium fateatur, nulla deprecatio pœnæ est. 574. B. §. sed vt. l. auxilium. de mi. Minor an possit esse